



ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ
ОБЛАСТИ И ПРАВИТЕЛЬСТВА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

14.06.2016

№ 40

г. Екатеринбург

О внесении изменений в приказ от 17.07.2015 № 103 «Об утверждении состава и положения о порядке формирования и работы комиссии Управления делами Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области по рассмотрению вопросов о постановке на учет государственных гражданских служащих Свердловской области, замещающих должности государственной гражданской службы Свердловской области в Управлении делами Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области, имеющих право на предоставление субсидии для осуществления части расходов на приобретение жилого помещения»

В целях приведения в соответствии с правилами юридической техники,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ от 17.07.2015 № 103 «Об утверждении состава и положения о порядке формирования и работы комиссии Управления делами Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области по рассмотрению вопросов о постановке на учет государственных гражданских служащих Свердловской области, замещающих должности государственной гражданской службы Свердловской области в Управлении делами Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области, имеющих право на предоставление субсидии для осуществления части расходов на приобретение жилого помещения», следующие изменения:

1.1. В п.1, п. 2 приказа слова «государственной гражданской службы в Управлении делами Губернатора Свердловской области» заменить словами «государственной гражданской службы Свердловской области в Управлении делами Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области»;

1.2. В наименовании состава комиссии Управления делами Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области по рассмотрению вопросов о постановке на учет государственных гражданских служащих Свердловской области, замещающих должности государственной гражданской службы Свердловской области в Управлении делами Губернатора Свердловской области, имеющих право на предоставление субсидии для осуществления части

расходов на приобретение жилого помещения, утвержденного Приказом слова «Комиссии» заменить словом «комиссии»; слова «в Управлении делами Губернатора Свердловской области» заменить словами «в Управлении делами Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области»;

1.3. По тексту положения слова «о принятии на учет» заменить словами «о постановке на учет».

1.4. В пункте 3 положения о порядке формирования и работы комиссии Управления делами Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области по рассмотрению вопросов о постановке на учет государственных гражданских служащих Свердловской области, замещающих должности государственной гражданской службы Свердловской области в Управлении делами Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области, имеющих право на предоставление субсидии для осуществления части расходов на приобретение жилого помещения, утвержденного Приказом (далее по тексту – Положение) слова «№ 219-УГ от 21.05.2015» заменить словами «от 21.05.2015 № 219-УГ»;

1.5. В подпункте «б» пункта 7 Положения слова «согласно приложению № 1 Указа Губернатора Свердловской области № 219-УГ от 21.05.2015» заменить словами «согласно приложению № 1 к Указу Губернатора Свердловской области от 21.05.2015 № 219-УГ».

1.6. В части первой пункта 10 Положения слова «гражданским служащим» заменить словом «служащим», слова «гражданского служащего» заменить словом «служащего»;

1.7. В подпункте «в» пункта 12 Положения слова «указанные в п. 1,4,6,7,12 и 13 Приложения № 1 к настоящему Положению.» заменить словами «указанные в пунктах 1, 4, 6, 7, 12 и 13 Приложения к настоящему Положению;».

1.8. В пункте 20 Положения слова «гражданского служащего» заменить словом «служащего».

1.9. В пункте 21 Положения слова «имеющим право» заменить словами «имеющем право»; слова «№ 219-УГ от 21.05.2015» заменить словами «от 21.05.2015 № 219-УГ».

1.10. В подпункте «в» пункта 23 Положения слова «гражданский служащий» заменить словом «служащий».

1.11. В пункте 27 Положения слова «Положения отдел» заменить словами «Положения, отдел».

1.12. В подпункте 1 пункта 32 Положения слова «в приложении № 5 Положения» заменить словами «в приложении № 5 к Положению».

1.13. В подпункте 5 пункта 32 Положения слова «пункта 32 Положения» заменить словами «пункта 32 Положения»; слова «утвержденным Указом Губернатора Свердловской области от 21.05.2015 года № 219-УГ» заменить словами «утвержденного Указом Губернатора Свердловской области от 21.05.2015 № 219-УГ».

1.14. В пункте 33 Положения слова «субсидии, Правительство» заменить словами «субсидии Правительство».

1.15. В абзаце первом пункта 34 Положения слова «Управления делами» заменить словами «Управления делами Губернатора свердловской области и Правительства Свердловской области».

1.16. Гриф утверждения приложения № 1 к Положению изложить в следующей редакции: «Приложение к положению о порядке формирования и работы комиссии Управления делами Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области по рассмотрению вопросов о постановке на учет государственных гражданских служащих Свердловской области, замещающих должности государственной гражданской службы Свердловской области в Управлении делами Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области, имеющих право на предоставление субсидии для осуществления части расходов на приобретение жилого помещения».

2. Начальнику отдела правовой, организационной работы, государственной службы и кадров (А.М. Хамидулиной) направить заверенную копию настоящего Приказа в Главное управление Министерства юстиции Российской Федерации по Свердловской области в целях включения нормативного правового акта Свердловской области в федеральный регистр нормативных правовых актов субъектов Российской Федерации;

3. Начальнику отдела государственного заказа и корпоративного управления (С.В. Филатовой) обеспечить размещение настоящего Приказа на официальном сайте Управления делами Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области в подразделе «Нормативные правовые акты» раздела «Документы» в течение пяти рабочих дней со дня принятия.

4. Опубликовать настоящий приказ на «Официальном интернет портале правовой информации Свердловской области (www.pravo.gov66.ru)» в течение семи дней со дня принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Управляющий делами
Губернатора Свердловской области и
Правительства Свердловской области



Н.Д. Чернев